NOME: SIAPE:
Evelisy Cristina de Oliveira Nassor 1894601
Fator de Quantidade de .
ENSINO ponderagao atividades Chlleslzada
Aulas (em horas de 60 minutos) 2 9,16 18,32
OBSERVACAO:
Fator de Quantidade de .
PESQUISA ponderago atividades CH realizada
OBSERVACAO:
Fator de Quantidade de .
EXTENSAO ToitEeED | avidts CH realizada
Coordenagdo de projetos de extensdo sem fomento 10 1 10
OBSERVACAO:
~ M Fator de Quantidade de .
GESTAO E REPRESENTACAO obEss || etk CH realizada
Fiscal de contrato 0,5 1 0,5
OBSERVACAO:
Fator de Quantidade de .
PRODUTOS DE ENSINO, PESQUISA E/OU EXTENSAO oD | e CH realizada
OBSERVACAO:
TOTAL Quapt_idade & CH realizada
atividades
15 42,32

Quantidade de aulas semanais

Conversao CH aulas 60 min

45 min

50 min

60 min

0,00

0,00

9,16

0,00

0,00

9,16




