NOME:	SIAPE:			
Evelisy Cristina de Oliveira Nassor	1894601			
ENSINO	Fator de ponderação	Quantidade de atividades	CH realizada	
Aulas (em horas de 60 minutos)	2	9,16	18,32	
OBSERVAÇÃO:				
PESQUISA	Fator de ponderação	Quantidade de atividades	CH realizada	
OBSERVAÇÃO:				
EXTENSÃO	Fator de ponderação	Quantidade de atividades	CH realizada	
Coordenação de projetos de extensão sem fomento	10	1	10	
OBSERVAÇÃO:				
GESTÃO E REPRESENTAÇÃO	Fator de ponderação	Quantidade de atividades	CH realizada	
Fiscal de contrato	0,5	1	0,5	
OBSERVAÇÃO:				
PRODUTOS DE ENSINO, PESQUISA E/OU EXTENSÃO	Fator de ponderação	Quantidade de atividades	CH realizada	
OBSERVAÇÃO:				
TOTAL		Quantidade de atividades	CH realizada	
		15	42,32	

0	45 min	50 min	60 min
Quantidade de aulas semanais	0,00	0,00	9,16
Conversão CH aulas 60 min	0,00	0,00	9,16